quæ mactari possint copia ex latrocinio abundant. Cui rei pueros in primis expetunt flore ætatis et forma præcipuos, quos, congestiæ temere lapidibus excitata ara tumultuario, circa diluculum sacrificant. Quod tunc vehementer, o amici, angit et conturbat eo metu, ne forte commendatione nativi decoris idoneus ipsis adolescens ad sacrum execrabile videatur, castæque corpus animæ pollutis impiorum manibus, sanguinariis dæmonibus immoletur: neque si quid habet ea ætas amabile ad misericordiam prosit apud feros homines, ea inductione præmunitos magnum in eo suum agi commodum, quippe averruncari deum iram unius miseri pernicie, noxamque **29** a se omnem in devotum, et piaculare caput averti. Qua fiducia ruenibus ad usitatum præsertim et quotidianum facinus, quam afferre moram queant crudelibus animis infirmitatis cujusvis innocentiaevæ quantævis lacrymæ, vel cum querelis et obsecrationibus sirenum voce mollioribus conjunctæ. Sin vero copia non adsit puerorum, albam et sine macula camelum complicatis suffraginibus in genua inclinatam orbe circumcursant simul omnes triplici, principe quodam vel ex gentis regulis, vel ex sacerdotibus ætate et canitie venerabili tum pompæ præeunte, tum naniæ quam in honorem astri matutini ad eam celebritatem comparatam habent. Qui coryphæus et præceptor, post tertium circuitum, nondum absoluto a vulgo carmine, sed occupatis adhuc in modulanda hymni clausula linguis et vocibus, nudato ense ferire occupat vehementi ictu jugulum bestię primusque gustare properat de sanguine. Secundum hunc procurrentes cæteri quisque cum gladio, pars cutis particalam cum

panis usum non repudiant, qui perpauci sunt, ii ex

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

¹⁴ ὄδυνα Sfort. et Palat. ¹⁵ κλν πάντα ποιῶσι, κλν θρηνηῶσι des. ¹⁶ ἐπὶ γόνατα κατακλιναντες περιερ. τρίτον. ¹⁷ ἢ τῶν ἡλικιᾶ γῆρας σεμν. ¹⁸ δυνήσεται. ¹⁹ ἢ des. ²⁰ εὐροίαν. ²¹ παραμυθεῖσθαι τῇ τοῦ. ²² ἂν τοῖς ὑποκρυβέντες διαζῶσιν οὕτω τὴν ἀρετὴν μετερχόμενοι. ²³ ὅσοι τῆς ἐρημίας τό. ²⁴ δυνατός, οἱ καὶ σκαλι.

PETRI POSSINI NOTÆ.

(41) Ἐχουσά τι λίχνον. Vide initium Laudationis Alliani.

(42) Δολιχεύοντες. Proba lectio, quamvis codex Regius suggerat δολίως χλευόντες.

(43) Οὐδὲν τῆς θυσίας. Sic habet c. R. Duae sunt alie præterea lectiones. Cod. Tol. offert ούσιας, alius quidam οσίας.

(44) Προσοφθῆναι. C. R. habet, ποτὲ ὑφθῆναι.

vasta et pestilenti solitudine metatis sibi **31** fundis non amplis, illis ipsis arenis exiguo sarculo subigendis, vix tandem multo labore sibi extundunt necessariam annonam. At plerique crudis oleribus capitibusque tenerarum stirpium arte nulla curave condiendi facili victu et parabili naturæ desiderium sedant, superfluis coquorum pistorumque artificii multum valere jussis, ne nimia curandi corporis diligentia utilioribus meliorum curis tempus eximat necessarium. Ergo pura mente, sobrii, religiosum cultum Numini rite ac caste adhibent, crapula carniū et nidore jusculorum nequaquam aut rationem prægravantibus, aut libidinem irritantibus; plerosque enim videmus sic in potestatem hodie redactos ab impotenti et intemperanti gula, ut visu, olfactu, gustu, uni abjectæ atque insatiabili cupiditati servire misere cogantur, laboriosa ac sumptuosa commistione liquorum, exquisito temperamento in varias odorum et colorum qualitates elaborato, tanta cura fomitem et materiam libidini plus satis per se ardenti infelices **32** admovent. Nec enim helluonibus hisce sufficit, aut saporum varietas, aut odorum in obsoniis confusione temperatæ et invicem refractæ qualitates, nisi etiam in salsamentis et jusculis pictura varii coloris gulæ desiderium per oculos lacessant: adeo flava illis et candida, et ex atro dilutæ pellucidæ nigredines ante gustatus experientiam visum pascent, qui ne læletur solus, sed hauriant voluptatem sibi propriam nares quoque, nimirum quæ aromata suavissime fragrant immiscenda sunt jusculis; tum ne infra expectationem delectetur gula committenda et confundenda sunt unam ad suavitatem condiendam, acria cum dulcibus, stringentia cum sæsis. Hinc cnici et oryzæ, crocique et ex nucibus eliquati succi et aliæ coloramentorum omne genus varietates mistionibus a pictorum, opinor, arte mutuatis eo fuco quicunque nauseantibus putatur placiturus ferculorum su-